PREFEITURA
DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO

PORTARIA CET-RIO "P" N.º 067, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor

RESOLVE:

Art.1º - Designar , matricula n.º 45/1.551.561-0, Gerente da GerênciaANDREA ZUIN
Financeira da CET/PRE/DAF, , matricula n.º 40/1.550.952-0,LEILA BARRETTO SIDI
Agente Administrativo da Subgerência de Controle Financeiro CET/PRE/DAF/GFI e

, matricula n.º 45/1.550.991-9, Secretário II daDANIEL JORGE DONATI RIOS
Subgerência de Tesouraria da CET/PRE/DAF/GFI, para integrarem comissão com vistas à
realização do , inserto noTermo de Aceitação Definitiva do Contrato n.º 003/2021
processo , que tem por objeto a prestação de serviços de diagramação e03/200.519/2021
publicação de matérias legais, tais como: Aviso de Editais de Licitação, Avisos de
Convocação, Atas de Assembléias, Balanço Patrimonial, Demonstrações Contábeis,
Relatórios de Diretoria e de outras matérias de interesse da Companhia de Engenharia de
Tráfego no Município do Rio de Janeiro, pelo período de 24 (vinte quatro) meses, de
acordo com as especificações constantes no Termo de Referência, firmado com a empresa

.RICCI DIARIOS PUBLICAÇÕES E AGENCIAMENTO LTDA
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 23 de outubro de 2024

JOAQUIM DINIS AMORIM DOS SANTOS
DIRETOR PRESIDENTE DE EMPRESA

Matrícula: 15561097

C
E

T
P

O
P

20
24

00
06

7A

Assinado com senha por JOAQUIM DINIS AMORIM DOS SANTOS - 23/10/2024 às 15:41:26.
Documento Nº: 7997399-8183 - consulta à autenticidade em https://acesso.processo.rio/sigaex/public/app/autenticar?n=7997399-
8183

https://linksiga.trf2.jus.br

	CET-POP-2024/00067-A